

**BBH 2014 ApS**

Glerupvej 18  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 10 22 28 42

REVISION &amp; RÅDGIVNING

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.



Bernt Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BBH 2014 ApS Glerupvej 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 10 22 28 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bernt Hansen Bodil Hansen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Herlev Afdeling
<b>Modervirksomhed</b>	BBH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået i begrænset omfang af servicearbejde indenfor autobranschen, herunder udlejning af garagepladser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -48.288 kr. mod -69.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	56.611	78.252
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-7.789	-26.050
Andre eksterne omkostninger	<u>-138.558</u>	<u>-185.724</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-89.736</b>	<b>-133.522</b>
Andre finansielle indtægter	27.883	47.198
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75</u>	<u>-2.443</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.928</b>	<b>-88.767</b>
1 Skat af årets resultat	<u>13.640</u>	<u>19.536</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.288</b>	<b>-69.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.288</u>	<u>-69.231</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.288</b>	<b>-69.231</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.344	437.001
Andre tilgodehavender	2.120	5.596
Periodeafgrænsningsposter	18.900	11.172
Tilgodehavender i alt	454.364	453.769
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.221	446.095
Værdipapirer i alt	454.221	446.095
Likvide beholdninger	23.129	60.361
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>931.714</b>	<b>960.225</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>973.714</b>	<b>1.002.225</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>697.185</u>	<u>745.473</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>897.185</u></b>	<b><u>945.473</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Anden gæld	<u>46.529</u>	<u>26.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.529</u>	<u>56.752</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.529</u></b>	<b><u>56.752</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>973.714</u></b>	<b><u>1.002.225</u></b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.640	-19.536
	<u>-13.640</u>	<u>-19.536</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	406.852	406.852
Afgang i årets løb	-130.700	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>276.152</u>	<u>406.852</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-406.852	-406.852
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	130.700	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-276.152</u>	<u>-406.852</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	745.473	814.704
Årets overførte overskud eller underskud	-48.288	-69.231
	<u>697.185</u>	<u>745.473</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2018 .		